PAGE
2

АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

«ШУМЯЧСКИЙ   РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ  ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  15.06.2016 г. № 470
	О внесении изменений в Административный регламент Администрации муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление объектов муниципальной собственности в безвозмездное пользование»

В соответствии с Уставом муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области

Администрация муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

 Внести в Административный регламент Администрации муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление объектов муниципальной собственности в безвозмездное пользование», утвержденный постановлением Администрации муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области от 22.04.2016г.     № 339 (ред. от 25.05.2016г. № 403) следующие изменения:

 пункт 1.2. раздела 1 Административного регламента изложить в следующей редакции:

«1.2.Описание заявителей

 Заявителями могут быть любые юридические лица независимо от организационно-правовой формы, формы собственности, места нахождения, а также места происхождения капитала или любое физическое лицо, в том числе индивидуальный предприниматель.

От имени заявителя с заявлением о предоставлении муниципальной услуги может обратиться представитель заявителя, который предъявляет документ, удостоверяющий его личность, представляет (прилагает к заявлению) документ, подтверждающий его полномочия на обращение с заявлением о предоставлении муниципальной услуги (подлинник или нотариально заверенную копию)».

И.о. Главы муниципального образования

«Шумячский район» Смоленской области                                                 Д.А. Каменев
PAGE